(صحیح مسلم کتاب الزکوٰۃ باب اسم الصدقۃ حدیث نمبر: 1675)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمرات 13 جون 2013ء 3 شعبان 1434 ہجری 13 احسان 1392 مش جلد 63-98 نمبر 133

پریس ریلیز

کراچی میں مکرم حامد سمیع صاحب

کو شہید کر دیا گیا

کراچی میں مورخہ 11 جون 2013ء کو ایک احمدی مکرم چوہدری حامد سمیع صاحب کو مذہبی منافرت کی بنا پر فائرنگ کر کے قتل کر دیا گیا۔ تفصیلات کے مطابق مرحوم ایک چارٹرڈ اکاؤنٹنٹ تھے۔